                                            SA6288
- 1 - V1.1
 250V 三相栅极驱动芯片
描述
SA6288是一款集成了三个独立半桥栅极
驱动器，特别适合于三相电机应用中高速
功率MOSFET 和IGBT 的栅极驱动。可在
高达250V电压下工作。

⚫ 全桥电源
SA6288 封装和简单应用电路图
订购信息
型号 封装 数量 工作温度
SA6288T TSSOP20 4000 -40~125゜C
SA6288Q QFN4X4-24 4000 -40~125゜C
SA6288C CPC20 6000 -40~125゜C
SA6288W WQFN3X3-20 4000 -40~125゜C
- 2 - V1.1
脚位定义
管脚名称 类型 TSSOP20/CPC20 QFN24 WQFN20 管脚描述